
COPIA

Settore 2 - Economico Finanziario

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE

N. 15 del Registro di Settore
del 27/02/2023

N. 44 del Registro Generale
del 27/02/2023

OGGETTO: Servizio informatizzato per la gestione della prova preselettiva relativa al concorso
pubblico, per esami, per la copertura di un posto a tempo parziale (12 ore) e
indeterminato di istruttore amministrativo - categoria C1 del Comparto Funzioni Locali
– Liquidazione

Il giorno 27/02/2023, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DI SETTORE

Visto il Decreto del Sindaco N. 2 del 09/01/2023 con il quale è stato conferito alla sottoscritta l’incarico di

Responsabile Settore Economico Finanziario e Affari Generali di questo Ente;

Dato atto che il Consiglio Comunale:

-con deliberazione n. 20 del 22.06.2022, esecutiva ai sensi di legge, ha approvato il bilancio di previsione finanziario

2022-2024, redatto in termini di competenza e di cassa secondo lo schema di cui al D. Lgs. n. 118/2011;

-Con deliberazione n. 11 del 30.05.2022 esecutiva ai sensi di legge, ha approvato il Rendiconto della Gestione 2021;

Dato atto altresì che il decreto del Ministero dell’interno del 13 dicembre 2022 pubblicato sulla Gazzetta ufficiale n.

295 del 19 dicembre 2022 ha differito il termine per l’approvazione del bilancio di previsione 2023 - 2025 al

31.03.2023;

Vista la propria determinazione R.G. n. 366 del 20.12.2021 e la successiva R.g. n. 1del 04.01.2022, con la quale si

affidava alla Ditta Studio Amica S.r.l., con sede legale in San Donaci (BR) alla Via Giordano n. 56, P.IVA 01850570746,

il servizio informatizzato attraverso la piattaforma TUTTOCONCORSI in modalità SaaS, per la gestione della prova

preselettiva del concorso pubblico, per soli esami, per l’assunzione, a tempo parziale (18 ore settimanali) e

indeterminato, di n. 2 Istruttori amministrativi di Cat. C, Pos. Econ. C1, al costo complessivo di € 3.200,00, oltre IVA al

22% per ulteriori € 704,00 e, quindi, complessivi € 4.514,00

Dato atto che la suddetta ditta ha provveduto alla regolare fornitura del servizio così come richiesto;

Vista la Fattura n. 43 del 25.01.2022 di Euro 3.700,00 oltre IVA per complessivi Euro 4.514,00

Ritenuto di dover provvedere alla relativa liquidazione di quanto dovuto

Dato atto:



- che, ai sensi dell’art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 e ss. mm. e ii., si è provveduto a richiedere all’Autorità di

Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture (oggi ANAC), il C.I.G. (Codice Identificativo Gara) che segue:

Z69347C26D;

DETERMINA

per tutto quanto sopra espresso e considerato, da intendersi qui trascritto costituendo parte integrante e sostanziale

del presente provvedimento:

1. Di Liquidare a Studio Amica S.r.l., con sede legale in San Donaci (BR) alla Via Giordano n. 56, P.IVA 01850570746, la

somma complessiva di Euro 3.700, oltre IVA per complessivi Euro 4.514,00 a saldo della fattura n. 43 del 25.01.2022

per il servizio informatizzato attraverso la piattaforma TUTTOCONCORSI in modalità SaaS, della gestione della prova

preselettiva del concorso pubblico, per soli esami, per l’assunzione, a tempo parziale (12 ore settimanali) e

indeterminato, di n. 1 Istruttore amministrativo di Cat. C, Pos. Econ. C1.

2. Di dare atto che l’onere della relativa spesa, ammontante a complessivi € 4.514,00, trova copertura sul capitolo

1603, Missione 1, Programma 2 del bilancio 2022.2024, RRPP 2021 (p.d.c. 1.03.02.19.007), appositamente

conservati.

3. di dare atto che il pagamento della somma di Euro 4.514,00 sarà effettuato a mezzo bonifico bancario sul conto

corrente il cui codice IBAN è agli atti dell’ufficio.

4. Di dare atto che il CIG assegnato al presente affidamento è il seguente: Z69347C26D.

Il Responsabile di Settore
f.to PERRONE DANIELA



Settore 2 - Economico Finanziario
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registro Generale Num. 44 del 27/02/2023

OGGETTO: Servizio informatizzato per la gestione della prova preselettiva relativa al concorso pubblico, per esami,
per la copertura di un posto a tempo parziale (12 ore) e indeterminato di istruttore amministrativo - categoria C1 del
Comparto Funzioni Locali – Liquidazione

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.

La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N. 267.

Zollino, 27/02/2023
Il Responsabile dell’Area Economica Finanziaria

f.to PERRONE DANIELA

Copia conforme all’originale in carta libera da servire per uso amministrativo e d’ufficio.

Zollino, li 27/02/2023
Il Responsabile dell’Area

PERRONE DANIELA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata
mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 01/03/2023 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Zollino, 01/03/2023

Il Messo Comunale
f.to DE PASCALI MARIA ROSARIA


